
t f f o I

Управление Федеральной службы по 
надзору в сфере природопользования 

по Республике Мордовия
430005, г. Саранск, проспект Ленина, д. 14,пом.5

ПРИКАЗ
41.01.2017 г.

О внесении изменений в План проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Управления Росприроднадзора по 
Республике Мордовия 

на 2017 год

Руководствуясь сводным планом проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, 
размещенным на официальном сайте Генеральной прокуратуры Российской 
Федерации в сети «Интернет», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления 
Росприроднадзора по Республике Мордовия на 2017 год (далее -  План), 
утвержденный приказом от 25.10.2016 № 755-01, изложив его в редакции 
согласно приложению.

2. Ответственным лицам (Жочкина И.Н.) направить сведения об 
изменениях, внесенных в План в соответствии с пунктом 1 настоящего 
приказа в центральный аппарат Росприроднадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. *

И.О. Руководителя


